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Karlovac, 16. svibnja 2018. 

 

Utakmice 13. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018., Zrinski obranio naslov! 
 

Iako su za odigrati preostala dva kola, u 13-tom kolu saznali smo kako je Zrinski Ozalj obranio naslov 
prvaka, a ovo im je treda titula za redom! Pobjedom nad momčadi Duge Rese otišli su na nedostižna       
4 boda prednosti nad prvim pratiteljem Slunjem, koji ovo proljede igra preporođeno! Sljedede kolo daje 
nam sudar ove dvije momčadi, no to de biti samo međusoban prestiž, no na tablici se ne može ništa 
promijeniti. I Mostanje je upisalo prva tri boda, suparnik je bila momčad Vojnida, koja je i u zaostaloj 
utakmici poražena na gostovanju u Slunju! 
 
 

Rezultati 13. kola – 14. 05. 2018. 

MOSTANJE - VOJNIĆ 95    3 - 2  (7-0) 

ZRINSKI OZALJ - VNK DUGA RESA  5 - 2  (3-0) 

SLUNJ - KARLOVAC 1919 3 - 0 p.f. 
 

 

Zaostala utakmica 10. kola – 16. 05. 2018. 

SLUNJ - VOJNIĆ 95    8 - 1  (4-0) 
 

 

Tablica 13. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

13 11 0 2 51 - 17 33 

2. 
 

Slunj 13 9 2 2 55 - 23 29 

3. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

13 6 0 7 31 - 41 18 

4. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

13 3 1 9 23 - 53 10 

5. 
 

Mostanje 
Karlovac 

13 1 1 11 16 - 60 4 

 
 

Karlovac 1919  
Karlovac - odustali 

13 7 0 6 55 - 36 21 

 
 

Parovi 14. kola  

VNK DUGA RESA - VOJNIĆ 95    21.05.2018. – 18.00 

SLUNJ - ZRINSKI OZALJ  21.05.2018. – 18.00 

MOSTANJE - KARLOVAC 1919 NE IGRA SE 
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Karlovac, Mostanje: Mostanje – Vojnid 95   3 - 2  (2-2) 

Tek u trinaestom kolu i veterani Mostanja 
osjetili su slast pobjede, odnosno osvojili sva 
tri boda! U vrlo uzbudljivoj utakmici uspjeli su 
savladati veterane Vojnida 95 rezultatom     
3-2! Ved u otvaranju utakmice jednu dugačku 
loptu Vinka Stepida, Zoran Tozan pokušava 
spriječiti dodavanje prema Vučemilovidu i u 
toj namjeri vrača loptu vrataru koji je bio na 
„krivoj nozi“ i lopta završava iza njegovih 
leđa za 1-0 u 4'. Još jedan pogodak Mostanja, 
opet je sudionik Vinko Stepid koji je lijepim 
lobom s 20-tak metara savladao vratara 
Brkida za 2-0. Da domadini ne odu na odmor 
s dva pogotka prednosti, najprije se pobrinuo 
Dario Relja koji u 36' iz slobodnog udarca 
smanjuje rezultat na 2-1, a nakon dosuđenog 
kaznenog udarca za, izvođač je Dario Relja, 
vratar brani, no pritrčava Dražen Halovanid 
koji izjednačava rezultat na 2-2! Sva tri boda 
domadinu donosi Matija Štefanac kada lopta 
upudena iz slobodnog udarca nekoga malo 
štrajfa te mijenja smjer, vara vratara i donosi 
pobjedu Mostanju 3-2 u 65'. U utakmici je 
bilo još dobrih prodora i akcija, no mreže su 
mirovale. Sljedede kolo Mostanje je slobodno, 
dok de Vojnid 95 na ogled u Dugu Resu s 
istoimenim domadinom.   

 

 

 

 
  

  
 

 



Mali Erjavec: Zrinski Ozalj – VNK Duga Resa     5 - 2 (3-0) 

Da bi obranili titulu i iskoristili tzv „poklon“ 
Karlovca, koji je ovo proljede najprije 
izgubio tri utakmice, a nakon toga i istupio 
iz lige i na taj način olakšao put Zrinskoga 
do prvoga mjesta, iako su Karlovčani bili 
najozbiljniji kandidata za osvajanje 
prvenstva. Viđenim na terenu, malobrojni 
promatrači mogli su zaključiti kako je 
utakmica odigrana u vrlo visokom ritmu i 
županijski drugoligaši teško bi do bodova u 
dvoboja s ove dvije momčadi. Do prvog 
pogotka čekalo se do 26', kada Sabljak 
ubacuje iz udarca iz kuta, a u kaznenom 
prostoru najbolje se snalazi Dragan 
Magdid i dovodi Zrinski u vodstvo 1-0. Na 
2-0 povisuje Nedeljko Vukovid, prodorom i 
pogotkom iskosa, da bi na 3-0 povisio 
Dario Mrzljak u 38'. Gosti dolaze do 
pogotka iz kaznenog udarca, kada 
Drvodelid realizira najstrožu kaznu za 3-1. 
Ved u sljededem napadu novi pogodak i 
novo slavlje Zrinskom 4-1, a taj pogodak 
donosi i prvo mjesto na tablici ekipi 
Zrinskoga. Najljepši trenutak na utakmici 
djelo je Drvodelida koji s preko centra 
odlučuje na šut i loba vratara Vrbetida te 
smanjenje rezultata na 4-2! Do kraja još je 
Dario Mrzljak iz kaznenog udarca postavio 
konačna rezultat 4-2. Zrinski je prvak!     

 
 

  
  

  
 
 



Slunj: Slunj – Vojnid 95     8 - 1 (4-0)  - zaostala utakmica 10. kola 

U zaostaloj utakmici desetog kola 
sastale su se momčadi Slunja i Vojnid 95. 
Slunj koji ovo proljede igra preporođeno, 
pobijedivši u svim utakmicama na 
proljede, no dosta su bodovno zaostali u 
jesan. Današnji protivnik Vojnid 95, 
neugodna je momčad, koja je u prvom 
dijelu prvenstva odigrala neodlučeno sa 
Slunjem, pa domadini kredu ozbiljno od 
prve minute. Voditelj veterana Slunja 
nije skrivao zadovoljstvo, jer je ved 
nakon prvog dijela bilo 4-0 za momčad, 
a do kraja još toliko pogodaka, pa se 
brojka popela na +7 (8-1). Od 12-te 
minute vodi Slunj, Bastaja iz blizine 
nakon prošetavanja lopte kroz kazneni 
prostor postiže pogodak za 1-0. Nakon 
odbijanca, Milan Štefanac je 
najprisebniji te pogađa sam vratarev kut 
za povedanje vodstva u 13-toj minuti na 
2-0. Svoj drugi pogodak postiže Bastaja 
u 24', a i tredi u 26' i Slunj odlazi na +4! U 
prvih 10-tak minuta popularni „Micko“ 
postiže još dva pogotka na visokih 6-0! 
Radman s 20-tak metara prekrasno 
pogađa za Vojnid za smanjenje vodstva 
6-1, a krajnji rezultat postiže Mario 
Lovrenčid nakon ubacivanja lopte 
sastrane. Sve fer i korektno.   

 
 

 
  

  



Lista strijelaca: 
 

18 pogotka  
Dejan Vuletid (Zrinski Ozalj) 
16 pogodaka 
Josip Ribar (Karlovac 1919) 
15 pogodaka 
Neven Bastaja, Milan Štefanac (Slunj) 
Dario Mrzljak (Zrinski Ozalj) 
13 pogotka 
Dario RELJA (Vojnid 95) 
12 pogotka 
Nenad Đurid (Karlovac 1919) 
10 pogotka 
Igor Novakovid (Karlovac 1919)  
7 pogotka 
Damir Brckovid, Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa) 
6 pogotka 
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
4 pogotka 
Edo Miloševid, Darko Lapov (Karlovac 1919) 
Željko Pospišil, Davor Sabljak (Zrinski Ozalj) 
Mario Lovrenčid (Slunj) 
3 pogotka 
Josip Modan, Marko Bogut (Slunj) 
Željko Župčid (Zrinski Ozalj) 
Tomislav Godek, Davor Perak, Damir Krtid (VNK Duga 
Resa) 
Igor Perak, Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
2 pogotka 
Robert Kičid, Nikola Štefanac, Dubravko Mrkonja, Mirko 
Marinid (Slunj) 
Ivan Žgela, Darko Dujlovid, Ivica Radman (Vojnid 95) 
Ivo Begid (Karlovac 1919) 
Dragan Magdid, Nedjeljko Vukovid (Zrinski Ozalj) 
Dražen Doso (Mostanje) 
1 pogodak 
Zdravko Belan, Željko Tomid, Dražen Halovanid (Vojnid 
95) 
Marinko Severinski, Vjekoslav Stubljar, Damir Šimid,  
Alen Cekurid, Vinko Stepid, Matija Štefanac (Mostanje)  
Zlatko Kos, Ivan Požega, Nikola Požega, Goran Medved 
(Slunj) 
Tomislav Radinovid, Đezmi Islami, Jurica Vrbanid (VNK 
Duga Resa) 
Dalibor Gatarid, Damir Golovrški (Zrinski Ozalj) 
autogol 
Željko Trček (VNK Duga Resa) u korist NK Karlovac 1919 
Željko Laskač (VNK Duga Resa) u korist NK Zrinski Ozalj 
Darko Lapov (Karlovac 1919) u korist NK Mostanje 
Vinko Stepid (Mostanje) u korist NK Zrinski Ozalj 
Zoran Tozan (Vojnid 95) u korist NK Mostanje 

 
 

Vinko Stepid 
Mostanje 

 

 

 
 



Dopisom NK Karlovac 1919, broj 031/2018., od 04. svibnja 2018. u kojem obavještavaju Povjerenika za 
natjecanje LV NSKŽ, da zbog nemogudnosti okupljanja dovoljnog broja igrača za odigravanje službenih 
utakmica u nastavku sezone, momčad NK Karlovac 1919 veterani odustaju od natjecanja u tekudoj 
sezoni 2017./2018. 
 
Odluka Povjerenika za natjecanje LV NSKŽ:   
S obzirom da je momčad NK Karlovac 1919 veterani odigrala 11 kola, odustala je od natjecanja 4 kola 
prije kraja prvenstva, sve dosadašnje utakmice registriraju se postignutim rezultatima, a posljednja     
4 kola biti de registrirane 3-0 p.f. u korist protivnika.   

 
Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac, v.r. 

 
 
 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 16.05.2018. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 
 

Akumulirana opomena  
 

→ na prvenstvenim utakmicama 13. kola nije bilo opomenutih igrača  
 
 

Nije bilo opomena 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

→ na prvenstvenim utakmicama 13. kola nije bilo isključenih igrača 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

Opomene: 
1 opomena  
Željko Vukovid (Mostanje) - 1. kolo 
Pavo Kalem (Vojnid 95) - 4. kolo 
Miljenko Štajduhar (VNK Duga Resa) - 5. kolo 
Milan Štefanac (Slunj) - 6. kolo 
Jurica Vrbanid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Mario Stojkovid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Tomislav Godek (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Damir Golovrški (Zrinski Ozalj) - 8. kolo 
 

 
 
 
 

Disciplinski sudac NSKŽ 
                                                                                                                                                          Dragan Kolid, v.r. 
 
 


